



Suomen Vinttikoiraliiton jalostustoimikunta – Toimintaohje

Jalostustoimikunta on Vinttikoiraliiton hallituksen hyväksymä ja hallituksen alainen toimikunta. Toimikuntaan kuuluu vähintään viisi jäsentä, joiden tulee olla Vinttikoiraliiton jäsenyhdistysten jäseniä ja joiden toimikausi on kaksi vuotta. Enintään puolet jäsenistä on vuosittain erovuorossa. Jalostustoimikunnan toimikausi alkaa liiton kevätkokouksesta.

Suosittelaaan, että toimikunnan jäsen on käynyt jalostusneuvojan perus- ja jatkokurssin ja että hänellä on kokemusta kasvattamisesta.

Liittohallitus nimeää jalostustoimikunnan puheenjohtajan tammikuun loppuun mennessä. Toimikunnan jäsenet nimetään Vinttikoiraliiton kevätkokouksen jälkeisessä liittohallituksen järjestäytymiskokouksessa.

Toimikunta valitsee keskuudestaan sihteerin. Toimikunta kokoontuu vähintään kaksi kertaa vuodessa. Toimikunnan sihteeri tekee kokouksista kirjallisen muistion, joka hyväksytetään toimikunnan jäsenillä. Puheenjohtaja toimittaa hyväksytyin muistion liittohallituksen sihteerille. Hyväksyty muistio esitellään hallituksen kokouksessa.

Jalostustoimikunta voi käyttää ulkopuolisia asiantuntijoita.

Jalostustoimikunnan tehtävänä on Vinttikoiraliiton hallituksen päätösten ja ohjeiden mukaisesti huolehtia Vinttikoiraliiton alaisten rotujen jalostukseen liittyvistä asioista seuraavasti:

1. Ohjata jalostusta yhdessä rotujen jalostusyhteyshenkilöiden kanssa niissä roduissa, joilla ei ole omaa rotuyhdistystä tai rotua harrastavaa yhdistystä. Muutoin rotukohtaisissa jalostusasioissa ensisijainen kannanottaja on ko. rodun rotuyhdistys tai rotua harrastava yhdistys.
2. Seurata, että Vinttikoiraliiton alaisten rotujen jalostuksen tavoiteohjelmat (JTO) on tehty ja päivitetty Suomen Kennelliiton ohjeiden mukaisesti.
3. Seurata ja kartoittaa yhdessä Vinttikoiraliiton alaisten rotua harrastavien yhdistysten ja rotuyhdistysten kanssa rotujen terveyttä ja tilannetta periytyvien sairauksien osalta.
4. Seurata viranomaisten, Suomen Kennelliiton ja FCI:n koiranjalostusta koskevia päätöksiä, määräyksiä, suosituksia ja tiedotteita sekä tiedottaa niistä Vinttikoiraliiton alaisia rotuja harrastavia ja rotuyhdistyksiä sekä rotujen yhteyshenkilöitä Vinttikoiralehden, Vinttikoiraliiton kotisivujen ja muiden kanavien kautta.
5. Järjestää ajankohtaista koulutusta Vinttikoiraliiton jäsenille. Vaihtoehtoisesti edistää jalostusneuvojen kouluttautumista Kennelliiton järjestämällä tai vastaavilla kursseilla.
6. Esittää Vinttikoiraliiton hallitukselle päätösehdotuksia toimikunnalle valmisteltaviksi annetuista asioista.